
 

REPUBLICA DEL ECUADOR o
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

RESOLUCION N*. 07-C-DIC-267

EDUARDO MALDONADO SEADE,
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA

CONSIDERANDO:

QUE, se- han presentado a este Despacho,trestestimonios de la escritura pública
de reformas al estatuto social de la compañía “PLASTICOS RIVALCIA. LTDA”otorgada
ante el Notario Segundo del cantón Cuenca el 8 de mayo del 2007, con la solicitud para
su aprobación;

QUE, los Departamentos de Intervención y Control y Jurídico de Compañías y
Valores mediante informes No. 198-1C-Cl y DJ-07-423 de 14 y 18 de mayo del 2007
opinan favorablemente para la aprobación solicitada;

ENejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-03088
de 26 de marzo del 2003;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBARlas reformas al estatuto social de la compañia
“PLASTICOS RIVAL CIA. LTDA.”, en los términos constantes en la referida escritura; y,
disponer que un extracto de la referida escritura se publique, por una vez, en uno de los
periódicos de mayorcirculación en Cuenca.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Segundo y Séptimo del
cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la escritura que se aprueba y de
la de constitución, en su orden, del contenido de la présente Resolución; y, sienten en las
copias dela escritura que se acompañanla razón respectiva.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón
Cuenca: a) inscriba la escritura y esta Resolución; b) tome nota de tal inscripción al
margen de la escritura de constitución; y, c) siente en las copias las razones del
cumplimiento de lo dispuesto en este Artículo..

COMUNIQUESE.- DADAy firmada en Cuenca, a 21 de mayo del 2007

  
Dr. Eduardo aldonado Seade,

INTENDENTENDE COMPAÑIAS DE ECUENCA

t. 2095



rraneoscaoa

  
   

DOY FE: Que he dado cumplimiento con lo dispuesto en esta
resolución. Cuenca, a 22 de mayo del 2007.

eVaz

 

A Z
a o

= Cuenca Ecuador >    

 

O». Rbén Vuirtimilla DS

Notario £o
>
9

    
O
£
l cano

Doy fe: Que en esta fecha di cumplimiento a lo dispuesto en la

Resolución que antecede,

Cuenca, Mayo   

    

 

Con esta fecha qu:da INSCRITA la pre-
sente Resolución, bajo el N? das.
del FEGLÍ O Micanm pe
s> dá así cumplimiento a lo dispuesto en la
mifm +, de conformidad a lo esti .blecido) en

   

 

¿MIGOAUQUILÉALUCERO
EGISIR:D6R MENANTIL

CASTON CINCA

"DR.E

 


